

№ материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕД	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 25.11.2021			КП № 2 от 25.11.2021			КП № 3 от 25.11.2021		
			Количество	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Количество	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Количество	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Количество	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Количество	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2114878 Изолента ПВХ	ШТ	1057	9,73	10 284,61	1057	11,36	12 007,52	1057	9,73	10 284,61	1057	11,25	11 891,25	1057	10,46	11 058,57
2	2046487 Картон электроизоляционный ЭИ 0,5мм	КТ	0,3	205,53	61,66	0,3	220,44	66,13	0,3	205,53	61,66	0,3	220,13	66,04	0,3	212,27	63,68
3	2057483 Пленка скотчовая 0,8х75	КТ	4	265,62	1 062,48	4	186,80	747,20	4	265,62	1 062,48	4	255,36	1 021,44	4	259,65	1 038,60
4	2345005 Металлоукс. ВЭ-ЦХ 460	М	215,85	303,17	84 865,91	215,85	224,48	48 454,01	215,85	400,73	86 497,57	215,85	398,66	86 050,76	215,85	397,20	85 716,20
5	2353012 Пленка УМ 6х15	КТ	10	372,16	3 721,60	10	336,81	3 368,10	10	372,16	3 721,60	10	350,20	3 502,00	10	362,89	3 628,94
6	2313222 Проволока под проводной инвентар НПТУ-10	ШТ	283	510,81	144 559,23	283	498,34	141 030,22	283	510,81	144 559,23	283	511,63	144 791,29	283	514,73	145 667,60
7	2325838 Груба гофрированная ПВД d16 с зондом	М	2000	20,95	41 900,00	2000	17,22	34 440,00	2000	20,95	41 900,00	2000	20,58	41 160,00	2000	20,91	41 818,81
8	2330437 Груба гофрированная ПВД d20 с зондом	М	2000	27,52	55 040,00	2000	22,54	45 080,00	2000	27,52	55 040,00	2000	28,78	57 560,00	2000	28,38	56 761,36
9	2323169 Груба гофрированная ПВД d25 с зондом	М	23000	34,85	801 598,70	23000	29,49	678 270,00	23000	34,89	802 470,00	23000	34,78	799 940,00	23000	35,04	805 891,37
10	2344595 ПУВБА ГОФРИРОВАННАЯ ПВД d40 С ЗОНДОМ	М	300	82,72	24 816,00	300	69,910	20 973,00	300	82,72	24 816,00	300	88,44	26 532,00	300	86,28	25 882,63
11	2379278 ПУВБА ГОФРИРОВАННАЯ ПВД d63 С ЗОНДОМ	М	300	164,62	49 386,00	300	61,160	18 348,00	300	164,62	49 386,00	300	171,06	51 318,00	300	169,18	50 754,35
12	2384387 ПУВБА ГОФРИРОВ. ДВУСТЕН ПВД d110 КРАСНАЯ	М	550	219,70	120 835,00	550	138,350	76 092,50	550	219,70	120 835,00	550	214,65	118 057,50	550	216,32	118 973,96
13	2057209 Груба ПВХ d3	М	10	3,08	30,80	10	29,71	297,10	10	3,08	30,80	10	5,06	50,60	10	4,14	41,37
14	2115116 Груба ПВХ d4	М	334	4,72	1 576,48	334	5,84	1 950,56	334	4,72	1 576,48	334	5,28	1 763,52	334	5,07	1 694,41
15	2028202 Груба ПВХ d6	М	20	8,01	160,20	20	9,91	198,20	20	8,01	160,20	20	8,09	161,80	20	8,16	163,24
16	2275405 Груба термоусадочная ТСТ 13х6,5 1м	ШТ	8	108,62	868,96	8	68,35	546,80	8	108,62	868,96	8	134,20	1 073,60	8	123,23	985,86
17	2347085 Груба термоусадочная ТТУ 10х5	М	7	31,74	222,18	7	20,10	140,70	7	31,74	222,18	7	29,86	209,02	7	31,23	218,58
18	2346978 Груба термоусадочная ТТУ 5/2,5	М	9	24,55	220,95	9	12,55	112,95	9	24,55	220,95	9	18,36	165,24	9	21,73	195,56
19	2053723 Груба термоусадочная ТУТ 15/6	М	26,5	46,87	1 242,06	26,5	33,50	887,75	26,5	46,87	1 242,06	26,5	51,30	1 359,45	26,5	49,80	1 319,70
20	2225809 Груба термоусадочная ТУТ 20/10	М	3	62,34	187,02	3	65,00	195,00	3	62,34	187,02	3	60,94	182,82	3	62,50	187,51
21	2013331 Груба термоусадочная ТУТ 24/12	М	1	90,92	90,92	1	60,43	60,43	1	90,92	90,92	1	88,15	88,15	1	90,78	90,78
22	2125304 Груба термоусадочная ТУТ 30/15	М	3	110,70	332,10	3	95,49	286,47	3	110,70	332,10	3	111,07	333,21	3	112,45	337,36
23	2211209 Груба термоусадочная ТУТ 4/2	М	15	11,18	167,70	15	10,40	156,00	15	11,18	167,70	15	11,62	174,30	15	11,56	173,44
24	2027511 Груба термоусадочная ТУТ 6/3	М	10	18,15	181,50	10	17,34	173,40	10	18,15	181,50	10	18,30	183,00	10	18,48	184,82
25	2027508 Груба термоусадочная ТУТ 8/4	М	6	23,76	142,56	6	37,82	226,92	6	23,76	142,56	6	36,81	220,86	6	30,77	184,63
Итого без НДС					1 346 057,58			1 084 108,96			1 346 057,58			1 347 855,85			1 353 053,33
НАС - 20%					269 211,52			216 821,79			269 211,52			269 571,17			270 610,67
Итого с НДС					1 615 269,10			1 300 930,75			1 615 269,10			1 617 427,02			1 623 664,00

Отчет:

3а расчетную стоимость, договорились принять, стоимость на КП №1 от 25.11.2021

1. Стоимость договора была определена как наименьшая среди представленных ТЦП

2. В стоимость поставки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

3. КП №1 от 25.11.2021, КП №2 от 25.11.2021, КП №3 от 25.11.2021 являются приложением к расчету.

Начальник отдела логистики филиала ЦАО "Россети Центр" "Космолинеро"

Сиглаванов,

Заместитель, руководящего дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

А.В. Андреев / 

Р.В. Солянов / 

29.11.2021г.